[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.11.2014  № 1772
г. Слободской Кировской области
Об отмене режима чрезвычайной ситуации
для сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС

на территории муниципального образования «город Слободской»
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 68-ФЗ от 21.12.1994 «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в связи с выполнением силами городского звена территориальной подсистемы единой Российской системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций мероприятий по ликвидации чрезвычайной ситуации, сложившейся в результате пожара жилого дома по адресу: г.Слободской, ул.Советская, 2ф, администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить 11 ноября 2014 года с 14-00 часов режим чрезвычайной ситуации для сил городского звена территориальной подсистемы единой Российской системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее - ТП РСЧС), введенный постановлением администрации города Слободского от 28.08.2014 № 1179 « О введении режима чрезвычайной ситуации для сил городского звена ТП РСЧС на территории муниципального образования «город Слободской».

2. Перевести с 14-00 часов 11 ноября 2014 года работу городского звена ТП РСЧС в режим повседневной деятельности.
3.  Постановление администрации города Слободского от 28.08.2014 №1179 « О введении режима чрезвычайной ситуации для сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС на территории муниципального образования «город Слободской» считать утратившим силу.
4. Организационному отделу администрации (Сушкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

города Слободского               С.А.Кашин